
 

 

お得意様各位 

 No.16-06 
 2016年 5月吉日 

コンビウィズ株式会社 

 

ホ ー ム ペ ー ジ リ ニ ュ ー ア ル の お 知 ら せ  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社ホームページを全面リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

より見やすく必要な情報を探しやすいサイトを目指し、デザインやページ構成を刷新いたしました。 

 

今後も多くの皆様にご利用いただけるホームページを目指し、内容のさらなる充実化を図ってまい

りますので、相変わらぬお引き立ての程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

     記 
 

●主なリニューアル点 

 

・ワイド画面のパソコン、スマートフォン、タブレット端末に対応。 

場所、媒体に捕らわれず、情報を閲覧可能。 

 

・製品使用イメージを動画やイラストで表現。 

コンビウィズの製品使用イメージムービーを掲載。 

 

・見やすく、必要な情報を探しやすいデザイン。 

メガメニューを採用し、目的のページに行くまでのクリック数を削減。 

総合トップを製品部門と保育部門で区別された構成。 

              

 

 

 

 

マ ウ ス カ ー ソ ル を 合 わ せ る と メ ニ ュ ー を 表 示  

 


